

Siedliszcze, 26 stycznia 2022 r.

**Odpowiedź na pytania dotyczące
ogłoszonego postępowania
„Kompleksowe rozwiązanie gospodarki
wodno-ściekowej w Gminie Siedliszcze”**

Gmina Siedliszcze, jako Zamawiający w związku z zapytaniem o wyjaśnienie zapisów dokumentacji prowadzonego postępowania przedstawia złożone pytania i udziela odpowiedzi dotyczącej zamówienia:

Pytanie nr 1.

W związku ze sformułowaniem wymogu w SWZ dotyczącego posiadania zdolności technicznej lub zawodowej prosimy o wyjaśnienie czy urządzenia technologiczne w branży wodociągowej lub kanalizacyjnej to są urządzenia w wyniku pracy których następuje proces uzdatniania wody lub oczyszczania ścieków.

Odpowiedź nr 1.

Sformułowanie „urządzenia technologiczne branży wodociągowej lub kanalizacyjnej” oznacza wszelkie urządzenia mechaniczne, elektromechaniczne, instalacje, systemy służące wydobyciu wody, uzdatnianiu wody, systemy i urządzenia służące do oczyszczania ścieków, przerzutu ścieków (np. przepompownie), urządzenia pomiarowe stacji, pompy itp.

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiający posiada załączniki do SWZ (formularz oferty, oświadczenia itd.) w formacie edytowalnym? Jeśli tak to prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź nr 2.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej:

<https://www.siedliszcze.pl/artykuly/253-2022-kompleksowe-wod-kan.html>

wersje edytowalne załączników do SWZ.

Proszę zwrócić uwagę aby nie ingerować w treść formalną załączników.